

Årsredovisning för
Lahorei Köket AB

556761-8292

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Qureshi
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lahorei Köket AB, 556761-8292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2008 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat efter återhämtning av pandemins effekter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 619 720	9 706 941	9 176 148	11 095 506
Resultat efter finansiella poster	-56 011	87 194	-235 970	856 497
Soliditet %	23,2	24	32	42

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 599	54 034
Balanseras i ny räkning		54 034	-54 034
Årets resultat			262 663
Belopp vid årets utgång	100 000	61 633	262 663

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 633
Årets resultat	262 663
Summa	324 296
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	128 147
Summa	328 147

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 619 720	9 706 941
Övriga rörelseintäkter		324	16 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 620 044	9 723 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 712 002	-3 079 966
Handelsvaror		0	-22 288
Övriga externa kostnader		-1 241 758	-1 296 076
Personalkostnader	2	-5 722 752	-5 237 813
Summa rörelsekostnader		-10 676 512	-9 636 143
Rörelseresultat		-56 468	87 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 724	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 267	-199
Summa finansiella poster		457	-199
Resultat efter finansiella poster		-56 011	87 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		413 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		413 000	-22 000
Resultat före skatt		356 989	65 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 326	-11 160
Årets resultat		262 663	54 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		62 131	38 591
Summa varulager m.m.		62 131	38 591
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 899	77 220
Övriga fordringar		146 581	140 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 821	32 624
Summa kortfristiga fordringar		256 301	249 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 510 934	1 752 733
Summa kassa och bank		1 510 934	1 752 733
Summa omsättningstillgångar		1 829 366	2 041 301
SUMMA TILLGÅNGAR		1 829 366	2 041 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 633	7 599
Årets resultat		262 663	54 034
Summa fritt eget kapital		324 296	61 633
Summa eget kapital		424 296	161 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	413 000
Summa obeskattade reserver		0	413 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 399	22 186
Summa långfristiga skulder		10 399	22 186
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 285	293 717
Övriga skulder		544 401	506 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		681 985	644 618
Summa kortfristiga skulder		1 394 671	1 444 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 829 366	2 041 301

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	17	15

Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
Utgående avskrivningar	-450 000	-450 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	117 556	117 556
Utgående anskaffningsvärden	117 556	117 556
Ingående avskrivningar	-117 556	-117 556
Utgående avskrivningar	-117 556	-117 556
Redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	100 000	100 000

Kommentar till not

Utnyttjat kreditbelopp är 0 kr. Efter balansdagen har företagens checkkredit utökats med 0 kr.

Underskrifter

Stockholm

Tony Qureshi

2023-07-28

Tony Qureshi
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Sofia Gunnarsson

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
